
 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
                                                              
 

 

 

Об утверждении Положения об организации  

питания обучающихся в Муниципальном  

автономном общеобразовательном учреждении  

«Экошкола» г. Перми 

 
 
На основании: 

- приказа директора МАОУ «Экошкола» от 05.09.2024 года  

«Об организации питания обучающихся МАОУ «Экошкола»  

на 2024 – 2025 учебный год» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Положение об организации питания обучающихся в 

Муниципальном автономном общеобразовательном учреждении 

«Экошкола»   

2. Положение об организации питания обучающихся в Муниципальном 

автономном общеобразовательном учреждении «Экошкола» считать 

согласованным с Управляющим советом (Протокол № 1 от 12.09.2024 

года) 

3. Признать утратившим силу Положение об организации питания 

обучающихся в Муниципальном автономном общеобразовательном 

учреждении «СОШ № 82» от 13 сентября 2022 года,  

     приказ № СЭД-059-08/87-01-08/4-442. 

                                   

 

 

                                                                                                                 О.В. Тетерина                                                                                  

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ 

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ 
 

 МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ  

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ЭКОШКОЛА» г. ПЕРМИ 

 

ДИРЕКТОР 

 
 

ПРИКАЗ 

 

 

 

 

 
 

 
 

П Р И К А З 
 

 

 

Документ создан в электронной форме. № СЭД-059-01-08-597 от 17.10.2024. Исполнитель: Тетерина О.В.
Страница 1 из 1. Страница создана: 17.10.2024 09:44


	1

